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Vaatesuunnittelija Mai Niemi vie  
Kalevalaa maailmankartalle 
 
Suomalainen vaatesuunnittelija Mai Niemi yhdistää designiinsa Kalevalaisen mytologian tarinat.  
Niemen NeuleKalevala-malliston neuleet ammentavat rikkaasta kulttuuriperinnöstämme ja nostavat 
suomalaista muotoilua maailmankartalle.  
 
Väinämöinen ui Niemen tajuntaan ensimmäistä kertaa opiskeluaikana Englannissa. 
– Koti-ikävän kourissa käteeni osui englanninkielinen Kalevala. Niinpä innostuin tekemään vaatesuunnittelun 
lopputyöni Kalevalasta ja sen vaikutuksesta suomalaiseen taiteeseen. Suomeen palattuani loin ensimmäisen 
NeuleKalevala-malliston, Niemi kertoo.   
 
Kysyntää on riittänyt, vaikka malliston tuotteet eivät ihan tavanomaisia vaatteita muistutakaan. Varsinkin 
ulkomailla ollaan suomalaisesta eksotiikasta innoissaan ja NeuleKalevala-mallistoa on myyty tähän mennessä 
niin Hollannissa, Saksassa ja Sveitsissä, Japanissa ja USA:ssa.   
– Omilla luomuksillani haluan nostaa rikkaan kulttuuriperintömme kansainväliseen tietoisuuteen. Kalevalassa 
riittää tarinoita kerrottavaksi ja pääsen välittämään niitä oman suunnitteluni kautta. 
 
Vaatteet eivät saa estää energian virtaa 
 
Niemelle suunnittelun keskeisiä osatekijöitä ovat ihmisen päivittäinen yhteys luontoon ja omaan kehoon. 
Energian pitää saada virrata vapaasti ja vaatteiden pitää vaivattomasti sopia kantajansa muotoihin. 
− Ihminen ei ole laatikko, vaan pehmeä ja elävä olento, jonka hyvinvointia pukeutumisen täytyy edistää, pohtii 
Niemi asujensa keskeistä ideaa.  
 
NeuleKalevala-mallisto koostuu tällä hetkellä yhden koon neuleista ja koruista. Korut valmistetaan villasta, 
huovutetusta villasta ja pellavasta, joista tällä hetkellä syntyy mm. vöitä, rannekkeita ja irtokauluksia.  Kaikki 
malliston tuotteet ovat eettisesti luonnon materiaaleista Suomessa valmistettuja. 
 
Yhteistyötä Kalevala Spiritin kanssa 
 
Niemen tuotteista innostui myös Kalevala Spirit Oy, joka toimii niin gourmet:n, designin kuin 
tapahtumatuotannon saralla. Mai Niemellä on oma NeuleKalevala-myymälä kalevalaista mytologiaa 
esiintuovan Kalevala Spiritin elämyspuistossa Kuhmossa. Niemi luo Kalevala Spiritille Kalevala-aiheista 
designia ja vastaa Kalevala Spiritin ulkoisesta imagosta vaatteillaan ja koruillaan. Yhteistyö toimii myös 
suunnittelussa ja kulttuuriviennin puolella.   
 
Lisätiedot: 
Mai Niemi Design House     
Mai Niemi, p. 044-5957476          
info@mainiemi.com    
 
Mediamateriaali ja tiedotteet:  
EKLEKTI Finland Oy 
Anna Koiviola, p. 045-1145 06 
anna.koiviola@eklektifinland.fi 
 
 
Suunnittelija Mai Niemi     
 
Vuoden 2007 tekstiilin Suomi-ilmiö-palkinnon saanut Mai Niemi on tunnettu työstään suomalaisen designin 
uudistajana. Mai Niemi on tuonut Suomeen ainutlaatuisia ideoita ja ajatuksia, jotka saivat alkusysäyksensä hänen 
opiskellessaan muotisuunnittelijaksi Central St.Martin´s School of Artissa Lontoossa.  
 
Niemen design on korostaa luonnollisuutta ja energian vapaata virtaamista. Kalevalasta inspiraationsa saaneet 
tekstiilit ovat ainutlaatuisia niin Suomessa kuin muualla. Mai Niemi Design House on Niemen oma yritys, jonka 
mallistoja myydään paitsi Suomessa myös kansainvälisesti. Suomessa NeuleKalevala-mallistoa myydään niin 
Niemen omassa studiossa Kauniaisissa kuin myös Kalevala Spiritin elämyspuistossa Kuhmossa. Lisätietoa 
www.mainiemi.com 
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